Althain et fratre Cvnrado dicto Gierftelinch. In cuius rei 

euidentiam prefentem cedulam exinde confcribi fecimus et 

figillo noftro coumuniri. Ego uero Albero, quia figillum pro¬ 

prium non habeo, ufuf fum figillo fratrif mei in hac parte. 

Cod. Sal. III, 77 No. LXXII. Ueberschrift: Super poffef- 
fionibus et area in Blochingen. 

Regest: Ztschr. 3, 78. In dem Cod. Sal. folgt unmittelbar hierauf 
auf S. 78 u. 79 unter No. LXXIII und mit der Ueberschrift: Super pos- 

sessionibus in Plochingen litera fratrum Bvtelschiez eine weitere Urkunde 
der beiden Brüder, in welcher dieselben den Hof zu Blochingen, welchen 

Burcardus piscator dictus de Hierspil von ihnen zu Lehen trägt, auf dessen 
Bitte und zu ihrem Seelenheil nebst dem Eigenthumsrecht au demselben, 

nachdem dieser resigniert, an das Kloster Salem übergehen und mit 

1 Eberhardo. — 2 S. dagegen unten in dem andern Zeugenkatalog, wo 
der richtige Name des Abtes (Werner f 1268 Trouillat Ev. de Bäle II, 
795, s. auch eben No. 381 u. 382) steht. 
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Burkard für sich und ihre Erben auf jegliches Recht an diesen Hof ver¬ 
zichten. Der Schluss der Urkunde lautet: 

Acta funt hec ex parte mea, fcilicet Hugonis apud Sulgen 

anno domini M°. CC°. LXV0., fubnotatif teftibus prefentibus 

et rogatif, videlicet: reuerendo in Chrifto domno Wernhero 
abbate de Lvzelali, C. cappellano fuo, fratre Nycolao de Salem, 

fratre C. dicto Gierftlinch, H. dicto Kuppherfmit, Burcardo 

et C. fratribus fuif, Burcardo de Bolfter, ciuibus in Sulgen, 

Petro feruo abbatif de Lvzla, H. dicto Gebel et Vlrico dicto 
Wagenhart. Actum uero ex parte mei, Alberti videlicet, anno 

ut fupra apud Bvningin, prefentibus Sifrido viceplebano de 

Bvningin, H. de Hornftain et Manegoldo fratre fuo de Herten- 

ftain, militibus, Hermanno dicto Sun et aliif quam pluribus 
probif virif. In cuius rei euidenciam prefentem cedulam dicto 

monafterio tradidimus, figillo meo, fcilicet Hugonif, quo et 

ego Albertus, quia figillum proprium non habui, ufuf fui hoc 
facto, pro teftimonio roboratam. Ego Burcardus dictuf de 

Hierfpil predicta omnia, prout premiffa funt, profiteor effe 
uera et per me fore facta. Datum apud Salem anno ut fupra. 

Die Abweichungen im Zeugenkatalog sind auffallend. Originale der 

beiden Urkunden sind nicht vorhanden, überhaupt im Salemer Archive 

keine Urkunden über diese Güter in Blochingen. 

1265. Juni 11. Meßkirch. Berthold Truchseß von Bor¬ 

dorf (Berhtoldus dapifer de Rordorf) beurkundet, daß Abt und 
Convent von Salem, in dem ruhigen Besitze des Zehnten in